se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 00063797
zastoupena: Ondřejem Grošem, starostou

(dále jen „obdarovaný“)
(společně dále „smluvní stranýí)

2. Předmět smlouvy

2.1 Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému věcný dar v celkové hodnotě 26 013,30 Kč bez DPH
(slovy: dvacetšest tisíc třináct korun českých a třicet haléřů), včetně DPH 31 476,09 Kč, který je
specifikován v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dar“),a to za účelem podpory neziskové, veřejně
prospěšné nebo jinak dobročinné činnosti obdarovaného.

2.2 Obdarovaný prohlašuje, že dar s poděkováním přijímá a použije jej pouze na účel uvedený v odst.